







                Сведения





о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,




замещающих должности муниципальной службы в Администрации Грушево-Дубовского сельского




поселения, их супругов и несовершеннолетних детей за период с 01 января







                      по 31 декабря 2016 года

	
	Декларирова

  нный 

годовой

доход

за 2016 год

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных

средств, принадлежащих на праве собственности


	Перечень объектов недвижимого

имущества, находящегося в пользовании



	
	
	Вид

объектов

недвижимости
	Площадь

(кв.м)
	Страна

расположения


	Транспортные

средства
	Вид объектов

недвижимого

имущества


	Площадь

  (кв.м)
	Страна

расположения

	Глава Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения

его супруга

его

несовершеннолетний сын

его
несовершеннолетняя дочь
	549130
233477

-
-
	гараж

помещение магазина (не жилое)

-

-
	20,2

143,73

-

-
	Россия

Россия

-

-
	CHEVROLET NIVA универсал

ХОНДА стреам
	Жилой дом

Жилой дом

Жилой дом

Жилой дом
	43,3

43,3

43,3

43,3
	Россия

Россия

Россия

Россия

	ведущий специалист муниципального хозяйства 
его супруга
	267911
469186
	Жилой дом
земельный участок под ЛПХ
земельная доля 1/147
земельная доля 1/147
-
	85,8
1486
14200
14200
-
	Россия
Россия
Россия
Россия
-
	Автомобиль
Шкода Октавия 2006г
-


	Жилой дом

земельный участок под ЛПХ


	85,8

1486
	Россия

Россия

	ведущий специалист
её супруг


	242136
312675
	Земельная 

доля 9/1024

Земельный участок под ЛПХ
Земельная 

доля 9/1024 
жилой дом
	8987400
3690
8987400
79,9
	Россия
Россия

Россия

Россия


	-
автомобиль

ВАЗ-21074
	Жилой дом

Земельный

участок под ЛПХ
-
	79,0
3690
-
	Россия

Россия

-

	специалист первой категории по земельным отношениям, налогам и сборам
её супруг
	186848
319237
	Земельная

доля 1/2
Земельная

доля 1/2
Земельный

участок под ЛПХ
Квартира


	150967
113000
1047
83

	Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль ВАЗ 2104

Автомобиль

АУДИ А4
	Квартира

Земельный участок под ЛПХ
	83

1047
	Россия

Россия



	ведущий специалист по бухгалтерскому учету
её несовершеннолетний сын

	279292
-
	Земельная доля

1/3
Земельная доля

Земельная доля

Квартира
Земельный участок под ЛПХ
-

	121510
32650000
6565905
54,1

992

-
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
-
	-
-
	Квартира

Земельный участок под ЛПХ

	54,1

992


	Россия

Россия



	заведующий сектором экономики и финансов
Её супруг

её несовершеннолетняя дочь

	176380
122400
-


	Квартира 1/3
-
-
	40,7
-
-
	Россия
-
	автомобиль ССАНГ ЙОНГ Кайран
автомобиль НИСАН TERRANO
	Жилой дом

Земельный

участок под ЛПХ
Жилой дом

Квартира
	68,7
3288

43,3
40,7
	Россия
Россия

Россия
Россия

	специалист первой категории
её супруг

её несовершеннолетняя дочь

её несовершенно летняя дочь
	172201
-
-

-
	Земельный участок под ЛПХ ¼ часть
Жилой дом ¼ часть

Сарай ¼
Кухня 1/4

Земельный участок под ЛПХ
¼ часть
Жилой дом ¼ часть
Сарай ¼

Кухня 1/4

Земельный участок под ЛПХ

¼ часть

Жилой дом ¼ часть

Сарай ¼

Кухня 1/4

Земельный участок под ЛПХ

¼ часть

Жилой дом ¼ часть 

Сарай ¼

Кухня 1/4


	600
64,2
10,0
22,4
600

64,2
10
22,4
600

64,2

10,0
22,4
600

64,2

10,0

22,4
	Россия

Россия
Россия
Россия
Россия

Россия

Россия
Россия
Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль

Opel Vector
	
	
	



Ведущий специалист






Л.Н.Калашникова
